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Sygnatura sprawy: DZN/T/356/2024 

 
Konin, dnia 11.12.2024r 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zawiadamiamy, że postępowanie w trybie publicznego konkursu ofert na realizację zadania  Konserwacja 
budynków użytkowych zarządzanych przez PGKiM Sp. z o.o. w Koninie w zakresie konserwacji                            
i przeglądów przewodów kominowych 

 zostało zakończone. 

 
 

1. Zaakceptowana została oferta nr 1,  

nazwa wykonawcy: Maślankiewicz Andrzej, I Usługi Kominiarskie, II KOMIN-Went, , 
ul. M. Dąbrowskiej 9, 62-500 Konin 

Uzasadnienie wyboru ofert: 
wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania zamawiającego. Oferta zgodnie z kryteriami oceny ofert 

przedstawia najkorzystniejszy bilans punktowy.  

 
2. Wykaz Wykonawców biorących udział w postępowaniu oraz przyznana punktacja: 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa 

oferenta adres Oferenta 

 
Punkty otrzymane 
w kryterium cena 

 

Punkty otrzymane 
w kryterium cena 

netto (usługi 
specjalistyczne) 

Łącznie przyznane 
punkty 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. Maślankiewicz Andrzej 

I Usługi Kominiarskie, 
II KOMIN-Went,  

ul. M. Dąbrowskiej 9,  
62-500 Konin 

4 320,00 zł/  

5 313,60 zł 
 

80,00 

1430,00 zł  

 
 

20,00 

 

 
100,00 

 

 
3. Wykaz Wykonawców, których oferty zostały odrzucone: Nie odrzucono. 

4. Wykaz Wykonawców, którzy zostali wykluczeni z postępowania: Nie wykluczono. 

 


